Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

16-10-2023
F.09/22/121
NL:TZ:0000235330:F001
24-05-2022

mr. R.G.C. Veneman
mr E.A.H. ten Berge

Bakker International B.V. 23-06-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bakker 23-06-2022

International B.V., statutair gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te 1

(2163 HA) Lisse aan de Meer en Duin 1, ingeschreven in het Handelsregister

van de Kamer van Koophandel onder nummer 70978913.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 23-06-2022

omschrijving: “Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten.” 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 58.307.481,00
2020 € 55.278.953,00
2021 € 52.661.238,00

2022

Winst en verlies
€ -23.017.334,00
€ -10.282.654,00

€-11.203.842,00

Balanstotaal
€ 8.994.167,00
€ 11.542.048,00

€ 9.444.665,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1e099751-fcdb-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening over 2018-2019 betreft de jaarrekening over het verlengd
boekjaar 2019-2019. De financiéle gegevens over het boekjaar 2021 zijn
ontleend aan een concept-jaarrekening.

Gemiddeld aantal personeelsleden

95

Boedelsaldo

€ 13.326,72

€ 851.255,62

€ 909.391,52

€ 889.030,60

€ 826.789,28

€ 821.041,81

23-06-2022

1

23-06-2022
1

23-06-2022

1

18-10-2022

2

24-01-2023
3

20-04-2023
E 4

18-07-2023

5

16-10-2023
6



Verslagperiode

van
24-5-2022
t/m

22-6-2022

van
23-6-2022
t/m

10-10-2022

van
11-10-2022
t/m

20-1-2023

van
18-7-2023
t/m

17-7-2023

van
18-7-2023
t/m

13-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

1 uur 0 min

0 uur 6 min

0 uur 1 min

749 uur 42 min

27 uur 24 min

34 uur 12 min

812 uur 25 min

23-06-2022

1

18-10-2022

2

24-01-2023

3

18-07-2023

5

16-10-2023
6



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is hoofzakelijk tijd besteed aan de eerste 23-06-2022
inventarisatie, werkzaamheden met betrekking tot de voor de onderneming 1
werkzame personen, het organiseren van een verkoop van bederfelijke

voorraad, gemaakte (eigendoms)aanspraken en de (omvangrijke)

werkzaamheden met betrekking tot het tot stand brengen van een

activatransactie.

In de aankomende verslagperiode zal opgave worden gedaan van de bestede
uren.

In de afgelopen verslagperiode zijn gemaakte eigendomsaanspraken 18-10-2022
afgewikkeld, heeft veelvuldig overleg plaatsgevonden met diverse betrokkenen 2

en zijn werkzaamheden verricht strekkende tot verkoop van de roerende

zaken middels internetveilingen.

In het volgende openbaar verslag zal opgave worden gedaan van de bestede
uren.

De afwikkeling van gemaakte eigendomsaanspraken is afgerond, terwijl de 24-01-2023
roerende zaken daarna zijn geveild. Vervolgens heeft oplevering aan de 3
verhuurder plaatsgevonden. Voorts hebben werkzaamheden in het kader van

de incasso van vorderingen op derden plaatsgevonden.

De verrichte werkzaamheden hebben hoofdzakelijk betrekking op het 18-07-2023
afwikkelen van de internetveilingen, correspondentie met (oud)klanten, de 5
incasso van vorderingen op derden en het rechtmatigheidsonderzoek.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 22 februari 23-06-2022
2018. Sinds haar oprichting is CL Tulip OpCo B.V. alleen/zelfstandig bevoegd 1
bestuurder en enig aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.
Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van CL Tulip OpCo B.V. is Yellow & Blue
Investments B.V. Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Yellow & Blue
Investments B.V. is Peccratio B.V. Gezamenlijk bevoegd bestuurders van

Peccratio B.V. zijn Bisam Holding B.V. en Viroda B.V. De heer B. van de Maat is
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Bisam Holding B.V.

Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Viroda B.V. is de heer P.W. Nijhof.

CL Tulip OpCo B.V. is bij vonnis van 14 juni 2022 eveneens in staat van

faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 23-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

Door de gefailleerde vennootschap zijn diverse verzekeringen afgesloten. Ter 23-06-2022
zake zal een inventarisatie plaatsvinden. Overbodige verzekeringen zullen 1
worden beéindigd.

1.4 Huur
De activiteiten van de gefailleerde vennootschap werden geéxploiteerd vanuit 23-06-2022
een gehuurd bedrijfspand staande en gelegen te (2163 HA) Lisse (gemeente 1

Lisse) aan Meer en Duin 1.

Oplevering aan de (onder)verhuurder heeft plaatsgevonden. 24-01-2023

3

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 23-06-2022
1
I In onderzoek. 16-10-2023

6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-06-2022

1
95

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

23-06-2022
1

Toelichting

In onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

31-5-2022 95 In samenspraak met het Uitvoeringsinstituut
Werknemersverzekeringen heeft een personeelsbijeenkomst en
een collectieve intake voor de loongarantieregeling
plaatsgevonden.

totaal 95

2.4 Werkzaamheden personeel

23-06-2022
1

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders c.q. het
management van de onderneming;

e Correspondentie UWYV;

e Correspondentie en overleg personeel;

e Telefonische besprekingen met de vakbonden;

e Telefonische besprekingen met het UWV;

e Opstellen en uitreiken van ontslagbrieven;

e Correspondentie met de rechter-commissaris;

e Personeelsbijeenkomst.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoor- en bedrijfsmiddelen.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap behoort een aanzienlijke hoeveelheid
kantoor- en bedrijffsmiddelen in eigendom toe. Inmiddels zijn deze kantoor- en
bedrijfsmiddelen getaxeerd. Ten aanzien van de bedrijfsmiddelen die niet zijn
betrokken bij de transactie als bedoeld onder punt 6.4 zal, na afwikkeling van
de ter zake gemaakte (eigendoms)aanspraken, in de komende verslagperiode
de mogelijkheid tot verkoop worden onderzocht.

De roerende zaken die niet zijn betrokken bij de transactie als bedoeld onder
punt 6.4 worden door TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk Veilingen middels
een internetveiling geveild.

De internetveilingen hebben in de afgelopen verslagperiode plaatsgevonden.
De financiéle afwikkeling moet nog plaatsvinden.

Afwikkeling zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.

Alle veilingen zijn met de veilingkopers afgewikkeld. Afrekening met het
veilinghuis zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.

23-06-2022

1

23-06-2022
1

23-06-2022

1

18-10-2022
2

24-01-2023
3

20-04-2023
4

18-07-2023

5

23-06-2022
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurders c.q. het

management van de onderneming;
e Correspondentie en overleg met de taxateur;
e Begeleiden taxateur bij opname;
e Correspondentie met de rechter-commissaris.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.

Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.

Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.

Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.

Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijfsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.

Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving

De voorraad bestaat voornamelijk uit pootgoed,
tuin- en kamerplanten, zaden, tuinartikelen en
decoratiemateriaal.

totaal

. Troostwijk

. Troostwijk

. Troostwijk

. Troostwijk

. Troostwijk

Verkoopopbrengst

€0,00

23-06-2022
EE
18-10-2022
EEZ
24-01-2023
EES
20-04-2023
Ek
18-07-2023
ERE
16-10-2023
EK

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

In het bedrijfspand is een aanzienlijke hoeveelheid voorraad aangetroffen.
Inmiddels is de voorraad getaxeerd. De bederfelijke voorraad is zo veel als
mogelijk verkocht tijdens twee verkoopdagen. De financiéle verantwoording zal
in een volgend verslag plaatsvinden. Ten aanzien van de resterende voorraad
zal, na de afwikkeling van de ter zake gemaakte (eigendoms)aanspraken, in
de komende verslagperiode de mogelijkheid tot verkoop worden onderzocht.

De roerende zaken die niet zijn betrokken bij de transactie als bedoeld onder
punt 6.4 worden door TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk Veilingen middels
een internetveiling geveild.

De internetveilingen hebben in de afgelopen verslagperiode plaatsgevonden.
De financiéle afwikkeling moet nog plaatsvinden.

Afwikkeling zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.

Alle veilingen zijn met de veilingkopers afgewikkeld. Afrekening met het
veilinghuis zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurders c.q. het
management;

e Verrichten verkoopinspanningen;

e Begeleiden taxateur bij opname;

e Correspondentie rechter-commissaris.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk
Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk
Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk
Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijfsmiddelen.

e Overleg en correspondentie met TB Auctions B.V. h.o.d.n. Troostwijk
Veilingen;
e Verkoop kantoor- en bedrijffsmiddelen.

23-06-2022

1

18-10-2022

2
24-01-2023
3

20-04-2023
E 4

18-07-2023
5

23-06-2022
1

18-10-2022
& 2

24-01-2023
E3

20-04-2023
Bk

16-10-2023
E 6



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnamen, merknamen, beeldmerken en
domeinnamen.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap is rechthebbende op handelsnamen, alsmede
van verschillende geregistreerde woord- en beeldmerken, geregistreerd in
verschillende merkenregisters, en diverse domeinnamen.

Eris een bedrag ad € 319.548,00 aan (belasting)restitutie ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Correspondentie en overleg middellijk bestuurder;
e Inventarisatie andere activa;

Verrichten verkoopinspanningen;
Correspondentie rechter-commissaris.

€0,00

23-06-2022
1

18-10-2022

2

23-06-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft de exacte omvang van de debiteurenportefeuille in 23-06-2022
onderzoek. 1

Blijkens een ontvangen debiteurenlijst zou sprake zijn van twaalf openstaande 24-01-2023
debiteuren ter hoogte van een bedrag van € 254.206,36. Voorts is nog sprake 3

van een omvangrijke portefeuille (oudere) vorderingen op particuliere kopers.

Het incassobureau heeft haar werkzaamheden gestaakt. De curator

onderzoekt de mogelijkheid van verkoop en/of incasso van deze

debiteurenportefeuille.

De curator voert overleg met diverse mogelijke incassopartners om de boedel 20-04-2023
te ondersteunen. 4

De incasso van vorderingen op derden zal op korte termijn worden voortgezet 18-07-2023
door een door de curator geselecteerde incassopartner. 5

De incasso van vorderingen op derden zal op korte termijn worden 16-10-2023
voortgezet door een door de curator geselecteerde incassopartner. 6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

23-06-2022
e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurders c.q. het 1
management van de onderneming.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
23-06-2022
€ 0,00
14 1

Toelichting vordering van bank(en)

De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap zijn niet gefinancierd
door een bancaire instelling. De gefailleerde vennootschap bankiert bij ABN
AMRO Bank N.V. De batige saldi ter zake de door de gefailleerde vennootschap
aangehouden bankrekeningen zullen worden opgevraagd.



Toelichting vordering van bank(en)

De batige saldi ter zake de door de gefailleerde vennootschap aangehouden
bankrekeningen zullen worden opgevraagd.

Toelichting vordering van bank(en)

De batige saldi ter zake de door de gefailleerde vennootschap aangehouden
bankrekeningen zullen worden opgevraagd.

Toelichting vordering van bank(en)

De batige saldi ter zake de door de gefailleerde vennootschap aangehouden
bankrekeningen zullen worden opgevraagd.

Toelichting vordering van bank(en)

De batige saldi ter zake de door de gefailleerde vennootschap aangehouden
bankrekeningen zullen worden opgevraagd.

5.2 Leasecontracten

Er is per datum faillissement gebleken van vijf leaseovereenkomsten ten
aanzien van voertuigen. Ter zake heeft een inventarisatie plaatsgevonden.

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

18-10-2022
& 2

24-01-2023
E3

20-04-2023
Ek

16-10-2023
E 6

23-06-2022

1

23-06-2022
1

23-06-2022
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een groot aantal crediteuren heeft zich gemeld ter zake (vermeende)
eigendomsaanspraken en/of recht van reclame. Deze eigendomsaanspraken
zullen door de curator worden afgewikkeld. Gelet op de grote hoeveelheid
eigendomsaanspraken zal hiermee veel tijd gemoeid zijn. Van de betreffende
crediteuren zal ter (gedeeltelijk) delging van de daarmee gemoeide
boedelkosten, een boedelbijdrage worden gevraagd.

De afwikkeling van de gemaakte (eigendoms)aanspraken is vrijwel afgerond.
Er resteert één af te wikkelen kwestie. Ter zake zal mogelijk een procedure
onafwendbaar zijn.

Ter zake zal de curator extern proces-advies inwinnen.

I Ter zake zal de curator extern proces-advies inwinnen.

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Zie punt 5.5.

De afwikkeling van de gemaakte (eigendoms)aanspraken is vrijwel afgerond.

De aanspraken zijn afgewikkeld.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Correspondentie banken;
e Inventarisatie leasecontracten.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

23-06-2022

1

18-10-2022

2

24-01-2023
3

18-07-2023
5

16-10-2023
6

23-06-2022
1

23-06-2022
1

18-10-2022
2

24-01-2023

3

23-06-2022
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-06-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

23-06-2022
e Geen.
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Na het faillissement heeft de curator onderzoek verricht naar een mogelijke 23-06-2022
verkoop om tot een voortzetting van de bedrijfsactiviteiten te komen. Naar 1
aanleiding van daartoe getoonde interesse, is een uitgebreid biedingsproces
doorlopen. Na ondertekening van een geheimhoudingsovereenkomst is aan
diverse partijen door middel van een dataroom informatie verstrekt.
Vervolgens is met diverse partijen gesproken. Met de meest gerede partij is na
onderhandeling met toestemming van de rechter-commissaris
overeenstemming bereikt over de realisatie van een activatransactie waarbij -
kort gezegd - de goodwill, intellectuele eigendomsrechten en (een klein deel
van) de bedrijfsmiddelen zijn betrokken. De financiéle verantwoording,
alsmede een nadere toelichting met betrekking de (potentiéle) financiéle
omvang van de transactie, zal in het tweede openbaar verslag plaatsvinden.
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 23-06-2022
1
6.6 Opbrengst
23-06-2022
€ 660.098,00
1
Toelichting
Een deel van de koopprijs is afhankelijk van in de toekomst te vervullen
voorwaarden, in het bijzonder met betrekking tot in de toekomst te realiseren
omzet aan de zijde van de koper. Het onder 6.5 genoemde bedrag betreft de
vaste koopprijs.
6.7 Boedelbijdrage
23-06-2022
Toelichting
1

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

23-06-2022
e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders c.q. het 1
management van de onderneming;
e Onderzoek van de mogelijkheden voor een activatransactie;
e Opstellen informatiememorandum;
e Opstellen transactie documentatie;
e Correspondentie en besprekingen geinteresseerde partijen;
e Opstellen bidbook; dataroom;
e Correspondentie en overleg met de rechter-commissaris;
e Opstellen activaovereenkomst.
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De administratie van gefailleerde vennootschap is ter beschikking gesteld en 23-06-2022
tevens (digitaal) veilig gesteld. Ter zake zal het gebruikelijke onderzoek 1
worden verricht.
7.2 Depot jaarrekeningen
In onderzoek. 23-06-2022
1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
In onderzoek. 23-06-2022
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 23-06-2022
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
23-06-2022
Toelichting
1
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.
16-10-2023
Toelichting
6

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.



7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

In onderzoek
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten in de administratie van
de gefailleerde vennootschap.

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten in de administratie van
de gefailleerde vennootschap.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders c.q. het
management van de onderneming.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 9.248,63
Toelichting

Er zullen diverse boedelvorderingen ontstaan. Het betreft boedelvorderingen
ter zake de algemene en bijzondere faillissementskosten.

€ 502,76

€ 642.787,75

€681.769,70

€ 681.769,70

23-06-2022

1

16-10-2023
6

23-06-2022
1

16-10-2023
6

23-06-2022
1

23-06-2022

1

18-10-2022

2

20-04-2023
4

18-07-2023
5

16-10-2023
[ 6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 303.331,00

€ 306.088,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 528.525,87

€ 563.202,25

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.419,65

€ 4.091,32

€ 49.304,40

€104.214,73

18-10-2022

2

16-10-2023
6

20-04-2023
E 4

18-07-2023
5

18-10-2022
2

24-01-2023

3

20-04-2023
4

18-07-2023
5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

118

123
Toelichting

123 en 1 betwist concurrent

151
Toelichting

151 en 1 betwist concurrent

152
Toelichting

152 en 2 betwist concurrent

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.437.664,78

€ 56.002.934,32

Toelichting

€ 56.002.934,32 + p.m. en betwist € 1.524,00

€ 56.590.588,11

Toelichting

€ 56.590.588,11 + p.m. en betwist € 1.524,00

€ 56.597.034,19

Toelichting

€ 56.597.034,19 + p.m. en betwist € 8.370,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

18-10-2022

2

24-01-2023
3

20-04-2023
E 4

18-07-2023

5

18-10-2022
[ 2

24-01-2023
3

20-04-2023
E 4

18-07-2023
5

23-06-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

23-06-2022
e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.
J 1
9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Niet van toepassing. 23-06-2022
1
9.2 Aard procedures
Niet van toepassing. 23-06-2022
1
9.3 Stand procedures
Niet van toepassing. 23-06-2022
1
9.4 Werkzaamheden procedures
23-06-2022
e Geen.
1
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Zie werkzaamheden onder 10.4. 23-06-2022
1
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
De afwikkeling van onderhavig faillissement zal geruime tijd in beslag nemen. 23-06-2022
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 16-10-2023 16-10-2023

6



10.4 Werkzaamheden overig

23-06-2022

1

e Afwikkeling activatransactie;

e Verkoop activa;

e Debiteurenincasso;

e Afwikkeling eigendomsaanspraken;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

18-10-2022
& 2

e Afwikkeling activatransactie;

e Verkoop activa;

e Debiteurenincasso;

e Afwikkeling eigendomsaanspraken;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
o De gebruikelijke werkzaamheden.

24-01-2023
E3

o Afwikkeling activatransactie;

e Verkoop activa;

e Debiteurenincasso;

o Afwikkeling resterende eigendomsaanspraak;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

20-04-2023
Bk

o Afwikkeling activatransactie;

e Debiteurenincasso;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

18-07-2023
5

o Afwikkeling activatransactie;

e Debiteurenincasso;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

16-10-2023
6

e Afwikkeling activatransactie;

e Debiteurenincasso;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


